

SAMFUNNSHUS VEST – ÅRSMØTE 2024 – INNSTILLING FRA VALGKOMITEEN

Valgkomiteen har i sitt arbeid med styret sett på hvilke oppgaver og utfordringer styret står overfor i perioden 2024-2025.

Den bygningsmessige fornyelse av eksisterende bygningsmasse har de senere år gitt gode resultater. Det har vært krevende å gjennomføre teknisk og bygningsmessige arbeider i en bygning der det samtidig er virksomhet, dvs «business as usual»!

Dette har så langt vært en suksess. Alt er imidlertid ikke ferdig, så valgkomiteen legger til grunn at erfaringer så langt er viktig å ta med videre.

Derfor innstilles det fortsatt på en stor grad av gjenvalg.

Vi ser behov for ny rekruttering og fornyelse, men velger å se dette i lys av valgperioder som kan avsluttes i 2025. .

Kjønnsfordeling (inkl vara) er 60 – 40 %. (menn – kvinner).

Innstilling til valg av styre:

Status 2024:

Styreleder:	Robert Rustad	1 år igjen av valgperiode (ikke på valg i 2024)
Styremedlem:	Rune Mannsåker	1 år igjen av valgperiode (ikke på valg i 2024)
Styremedlem:	Anne Bjørnebye Vik	1 år igjen av valgperiode (ikke på valg i 2024)

På valg i 2024 (innstilling):

Nestleder i styret:	Kristian Østberg	gjenvalg 2 år
Styremedlem:	Patrick Jensen	gjenvalg 2 år
Styremedlem:	Terje Bjøro	gjenvalg 2 år
Varamedlem:	Astrid Seeberg	gjenvalg 1 år
Varamedlem:	Susanne Klafstad	gjenvalg 1 år

Kontrollkomiteen har en viktig funksjon, og derfor har valgkomiteen lagt vekt på erfaring og kontinuitet. Dette beror også på at valgperioden er kort, så vi er svært tilfredse med at vi har klart å sikre nettopp dette, med et unntak (Brynjulf Tellefsen går ut):

Innstilling til valg av kontrollkomiteen:

Medlem:	Martin H. Oppegaard	valg 1 år
Medlem:	Wenche Andersson	gjenvalg 1 år
Medlem:	Janne Schønheyder	gjenvalg 1 år

Ordfører:

Elin Horn Galtung	1 år igjen av valgperiode
-------------------	---------------------------

Honorar:

Det er viktig å være nøktern, så i denne omgang foreslår valgkomiteen at honoraret for styre- og varastyremedlemmer justeres for lønns- og prisstigning. De har et stort ansvar og til tider et arbeidskrevende verv.

Honorar for Kontrollkomite, ordfører og valgkomite foreslås imidlertid uendret.

Forslag:

For styrets leder, nestleder, medlemmer og varamedlemmer foreslåes dagens honorar økt med 5%.
For resterende tillitsvalgte foreslåes ingen endringer, jfr ovennevnte.

Oslo, 11. april 2024

Anita A. Hoff

Brynjar Kvamme

Carl Oscar Pedersen